
Docenti a tempo indeterminato: utilizzi e
assegnazioni provvisorie nell'istruzione primaria e
secondaria di I e II grado per l'anno scolastico
2020/2021.

Determinazione n. 53 del 18/08/2020

Docenti a tempo indeterminato: utilizzi e assegnazioni provvisorie nell'istruzione primaria e
secondaria di I e II grado per l'anno scolastico 2020/2021.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 53 DI DATA 18 Agosto 2020
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Docenti a tempo indeterminato: utilizzi e assegnazioni provvisorie nell'istruzione primaria e secondaria di I e
II grado per l'anno scolastico 2020/2021.
RIFERIMENTO : 2020-S166-00105
Pag 1 di 4
Num. prog. 1 di 25 
LA DIRIGENTE
VISTA la Legge Provinciale 3 aprile 1997 n. 7 - art. 3 - ed il successivo regolamento di attuazione approvato
con D.P.G.P. di data 26.03.1998, n. 6-78/Leg.;
VISTA la Legge Provinciale 7 agosto 2006, n. 5, e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 297/94;
VISTO il D.P.R. 15 luglio 1988, n. 405, come modificato dai Decreti Legislativi 24 luglio 1996, n.
433 e 19 novembre 2003, n. 346, che disciplinano le competenze in materia di ordinamento scolastico per la
provincia di Trento;
VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104, e successive modifiche, avente per oggetto: "Legge quadro per
l'assistenza, l'integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate";
VISTE le disposizioni di cui al Regolamento generale per la protezione dei dati n. 2016/679 e vista la
Delibera della Giunta Provinciale n. 54 del 25.01.2019, concernente l'approvazione della policy in materia di
privacy e misure di sicurezza informatica della Provincia e della principale modulistica in uso;
VISTO l'articolo 98 bis della L.P. 5/2006 sopracitata che disciplina i criteri per la pubblicazione dei dati per
finalità di trasparenza delle procedure;
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Provinciale sottoscritto il 12 febbraio 2020, concernente le
procedure di mobilità del personale docente della scuola a carattere statale della provincia di Trento per l'a.s.
2020/2021;
VISTA la nota prot. n. 434583 del 22 luglio 2020 concernente la pubblicazione dell'elenco degli esclusi e
delle graduatorie provvisorie relative alle operazioni di utilizzo e di assegnazione provvisoria nell'ambito
della provincia e da altra provincia, nell'istruzione primaria e secondaria di I e II grado, per l'anno scolastico
2020/2021 e considerato che non sono pervenuti reclami;
VISTE le preferenze espresse dagli interessati;
CONSIDERATA la domanda di assegnazione provvisoria della docente Francesca Rapali pervenuta



tardivamente a causa di sopraggiunti motivi di salute occorsi dopo la scadenza del termine per la
presentazione delle domande relative alle operazioni di mobilità annuale, ma in tempo utile per l'esecuzione
delle stesse;
VALUTATO di accogliere la domanda di cui al precedente alinea in quanto la stessa è pervenuta in tempo
utile per l'esecuzione delle operazioni di mobilità annuale, il movimento non comporta variazioni delle altre
assegnazioni provvisorie e la docente ha in passato insegnato nell'istituto di destinazione, il quale ha espresso
parere favorevole al movimento;
VERIFICATI i posti vacanti e disponibili,
D E T E R M I N A
1. di approvare in via definitiva la graduatoria provvisoria pubblicata con nota n. 434583 del 22
luglio 2020;
2. di disporre, con effetto dal 1° settembre 2020 e per la durata dell'anno scolastico 2020/2021,
gli utilizzi e le assegnazioni provvisorie nell'ambito della provincia e da altra provincia,
nell'istruzione primaria e secondaria di I e II grado, come da allegati elenchi;
RIFERIMENTO : 2020-S166-00105
Pag 2 di 4
Num. prog. 2 di 25 
3. di pubblicare la presente determinazione sul sito Vivoscuola come mezzo per la comunicazione ai diretti
interessati;
4. di dare atto che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso nell'ordinario termine di
prescrizione al Tribunale di Trento - Sezione Lavoro. E' fatta salva la facoltà di richiedere l'esperimento del
tentativo di conciliazione ai sensi dell'articolo 410 c. p.c., come modificato dall'articolo 31 della legge 4
novembre 2010, n. 183;
5. di dare atto, infine, che, secondo quanto previsto dall'art. 63 della legge provinciale 3 aprile 1997, n. 7,
dall'articolo 40 del Decreto del Presidente della Provincia 29 settembre 2005, n.
18-48/Leg. (regolamento di contabilità) e dal punto 5.2 dell'allegato 4/2 del d.lgs. 118/2011,
alla spesa relativa al presente provvedimento si fa fronte con le risorse dei competenti capitoli 259600-001,
259602 e 259603 e relativi articoli.
RIFERIMENTO : 2020-S166-00105
Pag 3 di 4 AD
Num. prog. 3 di 25 
001 All. A)
002 All. B)
003 All. C)
004 All. D)
005 All. E)
006 All. F)
007 All. G)
008 All. H)
009 All. I)
Elenco degli allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Francesca Mussino RIFERIMENTO : 2020-S166-00105
Pag 4 di 4
Num. prog. 4 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 1
Data / Ora: 14.29
14.08.2020
SCUOLA PRIMARIA
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT



Sede ottenuta Titolarità
I.C. CEMBRA (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE) I.C. ALTOPIANO DI PINE' (PRIMARIA) - EEEE
(COMUNE)
1 ANDREATTA LORIS
I.C. TRENTO 2 (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA TEDESCA) I.C. FONDO - REVO' (PRIMARIA) - EEEE
(LINGUA TEDESCA)
2 BERNARDI KATIA
I.C. MEZZOLOMBARDO - PAGANELLA (PRIMARIA) - EEEE
(LINGUA INGLESE)
I.C. VALLE DEI LAGHI - DRO (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA INGLESE)
3 DALLAPE' MARIANNA
I.C. BASSA VAL DI SOLE (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA
TEDESCA)
11
I.C. FONDO - REVO' (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA TEDESCA)
4 DE MARCH DANIELA
I.C. ROVERETO NORD (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA INGLESE) I.C. FONDO - REVO' (PRIMARIA) -
EEEE (LINGUA INGLESE)
5 FEDRE DEBORAH
I.C. RIVA 2 (PRIMARIA) - EEEE (SOST. MINORATI PSICOFISICI) I.C. VALLE DI LEDRO
(PRIMARIA) - ADE0 (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
6 FERRARI SILVIA
I.C. MEZZOCORONA (PRIMARIA) - EEEE (SOST. MINORATI
PSICOFISICI)
I.C. CLES (PRIMARIA) - ADE0 (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
7 FERRI NICOLE
I.C. CEMBRA (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA INGLESE) I.C. PREDAZZO - TESERO PANCHIA' -
ZIANO (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA INGLESE)
8 FORNI MANUELA
I.C. CEMBRA (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE) I.C. ALTOPIANO DI PINE' (PRIMARIA) - EEEE
(COMUNE)
9 LA BRUNA ELISA
I.C. PREDAZZO - TESERO PANCHIA' - ZIANO (PRIMARIA) -
EEEE (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
SCUOLA LADINA DI FASSA - SCOLA LADINA DE FASCIA (PRIMARIA) - ADE0 (SOST.
MINORATI PSICOFISICI)
10 MASTROBATTISTA MAURO
I.C. RIVA 1 (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA INGLESE) 12
I.C. CHIESE (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA INGLESE)
11 MEZZI TECLA
I.C. CEMBRA (PRIMARIA) - EEEE (SOST. MINORATI
PSICOFISICI)
I.C. CAVALESE (PRIMARIA) - ADE0 (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
12 MIMIOLA MONICA
I.C. BASSA ANAUNIA - TUENNO (PRIMARIA) - EEEE (SOST.
MINORATI PSICOFISICI)
18
I.C. ALTA VAL DI SOLE (PRIMARIA) - ADE0 (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
13 MONEGATTI KATRIN
I.C. CEMBRA (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA INGLESE) 12
I.C. PREDAZZO - TESERO PANCHIA' - ZIANO (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA INGLESE)
14 NONES SARA
Num. prog. 5 di 25



SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 2
Data / Ora: 14.29
14.08.2020
SCUOLA PRIMARIA
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. VALLE DI LEDRO (PRIMARIA) - EEEE (SOST. MINORATI
PSICOFISICI)
14
I.C. CHIESE (PRIMARIA) - ADE0 (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
15 POLETTI CLAUDIA
I.C. ROVERETO EST (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE) 12
I.C. PREDAZZO - TESERO PANCHIA' - ZIANO (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE)
16 RIGONI DANIELA
I.C. RIVA 2 (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA TEDESCA) I.C. ALA (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA
TEDESCA)
17 TOMASI DIEGO
Num. prog. 6 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 1
Data / Ora: 14.31
14.08.2020
SCUOLA PRIMARIA
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DA FUORI PROVINCIA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. M. L. KING - BZ-EU 2 - EEEE (LINGUA TEDESCA) I.C. CLES (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA
TEDESCA)
1 DAL CERO NADIA
NOVI LIGURE "M. L. ZUCCA" - EEEE (COMUNE) I.C. ROVERETO NORD (PRIMARIA) - EEEE
(COMUNE)
2 D'ANGIO' ENRICA MARIA
MALCESINE - EEEE (SOST. MINORATI PSICOFISICI) I.C. ARCO (PRIMARIA) - ADE0 (SOST.
MINORATI PSICOFISICI)
3 GNUFFI TEA
BOLOGNA - XXI APRILE - EEEE (COMUNE) I.C. VAL RENDENA (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE)
4 PREDIERI MARIA TERESA
MERANO (BZ) - FLORIANO DEFLORIAN - EEEE (SOST.
MINORATI PSICOFISICI)
I.C. PREDAZZO - TESERO PANCHIA' - ZIANO (PRIMARIA) - ADE0 (SOST. MINORATI
PSICOFISICI)
5 ZENDRON TIZIANO
Num. prog. 7 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 1
Data / Ora: 14.43



14.08.2020
SCUOLA PRIMARIA
SOSTEGNO CON TITOLO - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. ALA (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE) 12
I.C. ALA (PRIMARIA) - ADE0 (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
1 COSTA MARIADOMENICA
I.C. FONDO - REVO' (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE) 17
I.C. FONDO - REVO' (PRIMARIA) - ADE0 (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
2 TORRESANI DEBORA
Num. prog. 8 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 2
Data / Ora: 14.43
14.08.2020
SCUOLA PRIMARIA
RIENTRO SCUOLA PREC.TITOLARITA' O SEDI VICINIORI - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. CLES (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE) I.C. BASSA VAL DI SOLE (PRIMARIA) - EEEE
(COMUNE)
1 FILIPPI MORENA
I.C. CLES (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE) I.C. TAIO (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE)
2 ZATELLI SABRINA
Num. prog. 9 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 3
Data / Ora: 14.43
14.08.2020
SCUOLA PRIMARIA
LINGUA TEDESCA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. AVIO (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE) 19
I.C. AVIO (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA TEDESCA)
1 MODENA MARIA PAOLA
I.C. ALTOPIANO DI PINE' (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA
TEDESCA)
17
I.C. VIGOLO VATTARO (PRIMARIA) - EEEE (LINGUA TEDESCA)
2 PRIGHEL ANNA
Num. prog. 10 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 4
Data / Ora: 14.43
14.08.2020



SCUOLA PRIMARIA
SCUOLA CARCERARIA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. ROVERETO SUD (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE) 12
LICEO "ROSMINI"(PRIMARIA - CASA CIRCONDARIALE) - EEEE (CARCERARIA)
1 IMPERIO PATRIZIA
I.C. LAVIS (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE) LICEO "ROSMINI"(PRIMARIA - CASA
CIRCONDARIALE) - EEEE (CARCERARIA)
2 PELLEGRINI TIZIANA
I.C. LAVIS (PRIMARIA) - EEEE (COMUNE) 12
LICEO "ROSMINI"(PRIMARIA - CASA CIRCONDARIALE) - EEEE (CARCERARIA)
3 TODERO MARZIA
Num. prog. 11 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 1
Data / Ora: 14.22
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA I GRADO
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. PREDAZZO - TESERO PANCHIA' - ZIANO(SECONDARIA I°
GRADO) - AB25 (NORMALE)
I.C. PERGINE 1(SECONDARIA I° GRADO) - AB25 (NORMALE)
1 ANDREATTA JENNY
I.C. VALLE DEI LAGHI - DRO (SECONDARIA I° GRADO) - A022
(NORMALE)
I.C. LEVICO TERME (SECONDARIA I° GRADO) - A022 (NORMALE)
2 AVANCINI ARIANNA
I.C. BORGO VALSUGANA (SECONDARIA I° GRADO) - A001
(NORMALE)
I.C. VILLALAGARINA (SECONDARIA I° GRADO) - A001 (NORMALE)
3 BAROLDI ANNA MARIA
I.C. TIONE (SECONDARIA I° GRADO) - A030 (NORMALE) I.C. ROVERETO SUD (SECONDARIA I°
GRADO) - A030 (NORMALE)
4 BIONDO DOMENICO
I.C. ROVERETO SUD (SECONDARIA I° GRADO) - A060
(NORMALE)
8
I.C. CLES (SECONDARIA I° GRADO) - A060 (NORMALE)
5 BOMBINO CHIARA
I.C. ALTOPIANO DI PINE' (SECONDARIA I° GRADO) - A030
(NORMALE)
I.C. ROVERETO NORD (SECONDARIA I° GRADO) - A030 (NORMALE)
6 CONSOLO CARLA
I.C. CEMBRA (SECONDARIA I° GRADO) - A060 (NORMALE) 16
I.C. TRENTO 7 (SECONDARIA I° GRADO) - A060 (NORMALE)
7 GHENSI CRISTIAN
I.C. VILLALAGARINA (SECONDARIA I° GRADO) - A060
(NORMALE)



I.C. LEVICO TERME (SECONDARIA I° GRADO) - A060 (NORMALE)
8 GREGORIO MICHELA
I.C. VAL RENDENA (SECONDARIA I° GRADO) - A049
(NORMALE)
14
I.C. ALTA VALLAGARINA (SECONDARIA I° GRADO) - A049 (NORMALE)
9 IANNARELLI FRANCESCA
I.C. TRENTO 3 (SECONDARIA I° GRADO) - A030 (NORMALE) I.C. VILLALAGARINA
(SECONDARIA I° GRADO) - A030 (NORMALE)
10 MANFRINI MASSIMILIANO
I.C. CEMBRA (SECONDARIA I° GRADO) - AB25 (NORMALE) I.C. TAIO (SECONDARIA I° GRADO)
- AB25 (NORMALE)
11 MARTINTONI DENIS
I.C. PERGINE 1(SECONDARIA I° GRADO) - A022 (NORMALE) I.C. TRENTO 1 (SECONDARIA I°
GRADO) - A022 (NORMALE)
12 MORANDI NICOLA
I.C. FOLGARIA, LAVARONE E LUSERNA (SECONDARIA I°
GRADO) - A022 (NORMALE)
12
I.C. LEVICO TERME (SECONDARIA I° GRADO) - A022 (NORMALE)
13 NENCINI MARIA ANTONIETTA
Num. prog. 12 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 2
Data / Ora: 14.22
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA I GRADO
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. MEZZOLOMBARDO - PAGANELLA (SECONDARIA I°
GRADO) - A060 (NORMALE)
I.C. TRENTO 5 (SECONDARIA I° GRADO) - A060 (CLIL INGLESE)
14 PARISI MARCO
I.C. STRIGNO E TESINO (SECONDARIA I° GRADO) - A028
(NORMALE)
I.C. PRIMIERO (SECONDARIA I° GRADO) - A028 (NORMALE)
15 PINTO ALESSANDRA
I.C. CENTRO VALSUGANA (SECONDARIA I° GRADO) - AD25
(NORMALE)
12
I.C. TRENTO 3 (SECONDARIA I° GRADO) - AD25 (NORMALE)
17 ROSANELLI LUISA
I.C. CENTRO VALSUGANA (SECONDARIA I° GRADO) - A022
(NORMALE)
12
I.C. TRENTO 3 (SECONDARIA I° GRADO) - A022 (NORMALE)
18 SUTERA FEDERICA
I.C. VALLE DEI LAGHI - DRO (SECONDARIA I° GRADO) - A030 (NORMALE)
19 VICENZI FAUSTO
12



I.C. MEZZOLOMBARDO - PAGANELLA (SECONDARIA I° GRADO) - A060 (NORMALE)
20 ZACCARIA COSIMO
I.C. CLES (SECONDARIA I° GRADO) - A030 (NORMALE)
I.C. TRENTO 1 (SECONDARIA I° GRADO) - A060 (NORMALE)
I.C. ALDENO - MATTARELLO (SECONDARIA I° GRADO) - AB25 (NORMALE)
I.C. ALTOPIANO DI PINE' (SECONDARIA I° GRADO) -
AB25 (NORMALE)
16 RAPALI FRANCESCA
Num. prog. 13 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 1
Data / Ora: 14.24
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA I GRADO
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DA FUORI PROVINCIA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. N. 8 CENTRO STORICO - VERONA - AG56 (NORMALE) I.C. TRENTO 5 (SECONDARIA I°
GRADO) - AG56 (NORMALE)
1 BIONDI GUIDO
LIMATOLA - ISTITUTO COMPRENSIVO "L. DA VINCI" - A028
(NORMALE)
I.C. ALDENO - MATTARELLO (SECONDARIA I° GRADO) - A028 (NORMALE)
2 FERRARA FRANCESCA
I.C. 4 "BATTISTI" - VERONA - AM56 (NORMALE) I.C. TRENTO 5 (SECONDARIA I° GRADO) -
AM56 (NORMALE)
3 FRANCESCHINI MADDALENA
CORSO PER LAVORATORI "I.C. ANDRIA -PASCOLI" TARANTO -
A028 (NORMALE)
I.C. TRENTO 6 (SECONDARIA I° GRADO) - A028 (NORMALE)
4 MANCA FRANCESCA
ISTITUTO COMPRENSIVO GALLIO - AB25 (NORMALE) I.C. PERGINE 2 (SECONDARIA I°
GRADO) - AB25 (NORMALE)
5 MINATI MARTINA
SCUOLA MEDIA MANZONI - VR 12 - VERONA - AJ56
(NORMALE)
LICEO F.FILZI - ROVERETO - AJ56 (NORMALE)
6 PETROCCHI CARLO
Num. prog. 14 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 1
Data / Ora: 14.27
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA I GRADO
RIENTRO SCUOLA PREC.TITOLARITA' O SEDI VICINIORI - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. ALTOPIANO DI PINE' (SECONDARIA I° GRADO) - A060
(NORMALE)



I.C. TRENTO 1 (SECONDARIA I° GRADO) - A060 (NORMALE)
1 BOSIO CRISTIAN
I.C. LEVICO TERME (SECONDARIA I° GRADO) - A022
(NORMALE)
I.C. VIGOLO VATTARO (SECONDARIA I° GRADO) - A022 (NORMALE)
2 BRIDI VANESSA
Num. prog. 15 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 2
Data / Ora: 14.27
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA I GRADO
ESUBERO - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
PROVINCIA DI TRENTO - (SECONDARIA II° GRADO) - A029
(NORMALE)
I.C. TRENTO 3 (SECONDARIA I° GRADO) - A030 (NORMALE)
1 CORRA' MASSIMO
Num. prog. 16 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 3
Data / Ora: 14.27
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA I GRADO
ISTRUZIONE ADULTI - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. CAVALESE (SECONDARIA I° GRADO) - AD25 (NORMALE) 12
I.I. "LA ROSA BIANCA" CAVALESE (CENTRO TERRITORIALE) - AD25 (CORSO PER
LAVORATORI)
1 CORNETTI BARBARA
Num. prog. 17 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 4
Data / Ora: 14.27
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA I GRADO
STRUMENTO MUSICALE - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.C. PERGINE 2 (SECONDARIA I° GRADO) - A030 (NORMALE) I.C. TRENTO 7 (SECONDARIA I°
GRADO) - AC56 (NORMALE)
1 ALOTTI ROBERTO
I.C. VALLE DEI LAGHI - DRO (SECONDARIA I° GRADO) - A030
(NORMALE)
LICEO "ROSMINI" - TRENTO - AB56 (NORMALE)



2 BONVECCHIO NICOLETTA
I.C. PERGINE 1(SECONDARIA I° GRADO) - A030 (NORMALE) LICEO "ROSMINI" - TRENTO - AJ56
(NORMALE)
3 FERRANTE GERARDO
Num. prog. 18 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 1
Data / Ora: 14.05
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
LICEO "B. RUSSEL" CLES - A027 (NORMALE) LICEO "ROSMINI" - TRENTO - A027 (NORMALE)
1 ALBERTANI ANDREA
LICEO "B. RUSSEL" CLES - AD24 (NORMALE) ISTITUTO TECNICO "TAMBOSI" - TRENTO - AD24
(NORMALE)
2 ANDREATTA ELISABETTA
I.T.E.T. C.A."PILATI" - CLES - A012 (NORMALE) 9
I.I. BORGO - A012 (NORMALE)
3 BOSCOLO CONTADIN CLAUDIA
I.T.E.T. "G. FLORIANI" RIVA DEL GARDA - A021 (NORMALE) I.I. "DON MILANI" ROVERETO -
A021 (NORMALE)
4 CARIDI NICOLA
I.T.E.T. C.A."PILATI" - CLES - AB24 (NORMALE) LICEO LINGUISTICO - TRENTO - AB24
(NORMALE)
5 DEFANT IVONNE
I.I. BORGO - A027 (NORMALE) LICEO CLASSICO "PRATI" - TRENTO - A027 (NORMALE)
6 DI CRISCIENZO ROBERTO
LICEO "B. RUSSEL" CLES - A019 (SOST. MINORATI
PSICOFISICI)
LICEO "ROSMINI" - TRENTO - ADSS (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
7 FILIPPI BARBARA
I.T.E.T. C.A."PILATI" - CLES - A026 (NORMALE) 13
LICEO SCIENTIFICO "DA VINCI" - TRENTO - A026 (NORMALE)
8 GIANCOTTI ERALDO
I.C. PRIMIERO - A019 (NORMALE) LICEO DELLE ARTI "VITTORIA-BONPORTI-DEPERO" -
TRENTO E ROVERETO - A019
(NORMALE)
9 LIONETTI VINCENZA
I.I. BORGO - AD24 (NORMALE) I.C. PRIMIERO - AB24 (NORMALE)
10 LUCIAN DAIANA
I.T.E.T. C.A."PILATI" - CLES - A045 (SOST. MINORATI
PSICOFISICI)
I.T.E.T. "G. FLORIANI" RIVA DEL GARDA - ADSS (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
11 MIALE ISABELLA
I.I. "DON MILANI" ROVERETO - A021 (NORMALE) 11
I.I. PERGINE - A021 (NORMALE)
12 MURARA PAOLO
I.I. "DON MILANI" (SERALE) - ROVERETO - A045 (NORMALE) 15
I.T.E.T. "G. FLORIANI" (SERALE) - RIVA DEL GARDA - A045 (NORMALE)



13 RICOZZI MICHELA
LICEO "ROSMINI" - TRENTO - A018 (NORMALE) 12
I.I. "DON MILANI" ROVERETO - A018 (NORMALE)
14 RIGOTTI ERIKA
RIGOTTI MARCO
15 I.I. MEZZOLOMBARDO (SERALE) - A046 (NORMALE) - 15
I.C. PRIMIERO - A046 (NORMALE)
I.I. MEZZOLOMBARDO - A046 (NORMALE) - 3
Num. prog. 19 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 2
Data / Ora: 14.05
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.I. MEZZOLOMBARDO - A027 (NORMALE) I.I. PERGINE - A027 (NORMALE)
16 ZAMPEDRI LUCA
LICEO "B. RUSSEL" CLES - AB24 (NORMALE) LICEO SCIENTIFICO "DA VINCI" - TRENTO - AB24
(NORMALE)
17 ZANELLA KATIA
Num. prog. 20 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 1
Data / Ora: 14.10
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DA FUORI PROVINCIA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
IISS "ETTORE BOLISANI" VERONA - A046 (SOST. MINORATI
PSICOFISICI)
LICEO F.FILZI - ROVERETO - ADSS (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
1 AMARISSE PAOLO
LEGNAGO - LICEO "GIOVANNI COTTA" - A019 (NORMALE) 14
LICEO "A ROSMINI" - ROVERETO - A019 (NORMALE)
2 ANSALONI ALESSIA
BELLUNO - LICEO "G. REINER" - A018 (NORMALE) 11
LICEO LINGUISTICO - TRENTO - A018 (NORMALE)
3 ARNOLDI CHRISTIAN
ISTITUTO TECNICO AGRARIO EMILIO SERENI - A048 (SOST.
MINORATI PSICOFISICI)
I.T.T. "BUONARROTI" - TRENTO - ADSS (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
4 CIOGLI ANDREA
SESSA AURUNCA - I.S. "TADDEO DA SESSA" - AD24
(NORMALE)
LICEO "A ROSMINI" - ROVERETO - AD24 (NORMALE)
5 CISTERNA GIOVANNA



IST. GUIDO DONEGANI CROTONE - A034 (NORMALE) ISTITUTO TECNICO "TAMBOSI" -
TRENTO - A034 (NORMALE)
6 COSTA ILARIA
LIC. CL. -SC -UMANE "B. CAVALIERI" VERBANIA - A050
(SOST. MINORATI PSICOFISICI)
SCUOLA LADINA DI FASSA - SCOLA LADINA DE FASCIA (SECONDARIA II°GRADO) -
ADSS (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
7 FENGA VERONICA
ITC "E.GUALA" BRA - CN - A046 (NORMALE) I.T.E.T. "G. FLORIANI" (SERALE) - RIVA DEL
GARDA - A046 (NORMALE)
8 FERRUCCI ROSA
LICEO GINNASIO ORAZIO - ROMA - AB24 (NORMALE) 12
LICEO CLASSICO "PRATI" - TRENTO - AB24 (NORMALE)
9 FESTA GIUSEPPE
VENEZIA-MESTRE - I.I.S. "PACINOTTI" - A054 (NORMALE) LICEO DELLE ARTI
"VITTORIA-BONPORTI-DEPERO" - TRENTO E ROVERETO - A054
(NORMALE)
10 GALVAN ALESSANDRO
IST. "PESTALOZZI" CATANIA - A012 (NORMALE) I.I. PERGINE - A012 (NORMALE)
11 GULIZIA ALESSANDRA
IST."STEFANI BENTEGODI" VERONA - A051 (NORMALE) I.T.E.T. "G. FLORIANI" RIVA DEL
GARDA - A051 (NORMALE)
12 MARCOLINI ALBERTO
IST. SUPERIORE DI FELTRE - AA24 (NORMALE) I.I. BORGO - AB24 (NORMALE)
13 PASQUAZZO LUISA
I.P.S.S.E.O.A. " S.P. MALATESTA" RIMINI - A046 (NORMALE) I.T.T. "BUONARROTI" - TRENTO -
A046 (NORMALE)
14 PAVANI NICOLA
Num. prog. 21 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 2
Data / Ora: 14.10
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA DA FUORI PROVINCIA - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
IST. SUPERIORE DI FELTRE - A012 (NORMALE) I.I. BORGO - A012 (NORMALE)
15 PERRELLI ELISABETTA
ISTITUTO "PASCAL - COMANDINI" FORLI' - A012 (NORMALE) 10
I.I. CAVALESE - A012 (NORMALE)
16 ROS PAOLA
LICEO LUCIO PICCOLO MESSINA - AB24 (NORMALE) LICEO "B. RUSSEL" CLES - AB24
(NORMALE)
17 RUSSO VIVIANA
IIS "MARIO RIGONI STERN" ASIAGO - AA24 (NORMALE) 12
I.I. "DON MILANI" ROVERETO - AA24 (NORMALE)
18 TRERE' LUISA
Num. prog. 22 di 25



SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 1
Data / Ora: 14.13
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA II GRADO
RIENTRO SCUOLA PREC.TITOLARITA' O SEDI VICINIORI - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
DELMONEGO ANDREA
1 I.T.E.T. "FONTANA" (SERALE)- ROVERETO - A051 (NORMALE) - 10
I.T.E.T. "G. FLORIANI" RIVA DEL GARDA - A051 (NORMALE)
I.T.E.T. "FONTANA" - ROVERETO - A051 (NORMALE) - 8
I.C. PRIMIERO - A020 (NORMALE) I.I. BORGO - A020 (NORMALE)
2 GIOSELE VALTER
I.T.T. "BUONARROTI" - TRENTO - B016 (NORMALE) ISTITUTO TECNICO "TAMBOSI" - TRENTO -
B016 (NORMALE)
3 LUNELLI PAOLA
I.I. "DON MILANI" ROVERETO - AC24 (NORMALE) 16
LICEO LINGUISTICO - TRENTO - AC24 (NORMALE)
4 MACCHITELLA JOSE'
LICEO CLASSICO "MAFFEI" - RIVA DEL GARDA - AC24
(NORMALE)
LICEO "A ROSMINI" - ROVERETO - AC24 (NORMALE)
5 MICHELETTI TIZIANA
PIVA ALESSANDRA
6 I.C. PRIMIERO - A011 (NORMALE) - 14
I.I. BORGO - A011 (NORMALE)
I.C. PRIMIERO - A012 (NORMALE) - 4
PRANDEL FRANCESCO
7 I.I. BORGO - A034 (NORMALE) - 6 9
I.T.T. "BUONARROTI" - TRENTO - A034 (NORMALE)
I.I. BORGO (SERALE) - A034 (NORMALE) - 3
I.T.T. "BUONARROTI" - TRENTO - B016 (NORMALE) ISTITUTO TECNICO "TAMBOSI" - TRENTO -
B016 (NORMALE)
8 SCOPELLITI NATALE
I.T.T. "MARCONI" - ROVERETO - A034 (NORMALE) I.T.T. "BUONARROTI" - TRENTO - A034
(NORMALE)
9 SINIGOI LORIS
Num. prog. 23 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 2
Data / Ora: 14.13
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA II GRADO
ESUBERO - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
CIOLA FRANCESCA
1 I.T.E.T. "FONTANA" - ROVERETO - A066 (NORMALE) - 14



PROVINCIA DI TRENTO - (SECONDARIA II° GRADO) - A066
(NORMALE)
I.I. "DON MILANI" ROVERETO - A066 (NORMALE) - 4
PROVINCIA DI TRENTO - (SECONDARIA II° GRADO) - A066
(NORMALE)
ISTITUTO TECNICO "TAMBOSI" - TRENTO - ADSS (SOST. MINORATI PSICOFISICI)
2 ELEFANTE AMELIA
PROVINCIA DI TRENTO - (SECONDARIA II° GRADO) - A051
(NORMALE)
I.I. BORGO (SERALE) - A051 (NORMALE)
3 GRETTER BENIAMINO
D'UFFICIO
PROVINCIA DI TRENTO - (SECONDARIA II° GRADO) - A066
(NORMALE)
I.I. PERGINE - A066 (NORMALE)
4 MARCHESE ALESSANDRA
D'UFFICIO
PROVINCIA DI TRENTO - (SECONDARIA II° GRADO) - A009
(NORMALE)
LICEO DELLE ARTI "VITTORIA-BONPORTI-DEPERO" - TRENTO E ROVERETO - A009
(NORMALE)
5 PEDROLLO MILENA
Num. prog. 24 di 25

SERVIZIO RECLUTAMENTO E GESTIONE DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
UFFICIO RAPPORTO DI LAVORO E MOBILITA' DEL PERSONALE DELLA SCUOLA
STAMPA NOMINE MOBILITA' Pag. 3
Data / Ora: 14.13
14.08.2020
SCUOLA SECONDARIA II GRADO
DIURNO - SERALE - A.S. 2020/2021
Nominativo N. PT
Sede ottenuta Titolarità
I.I. CAVALESE - AD24 (NORMALE) 9
I.I. CAVALESE (SERALE) - AD24 (NORMALE)
1 COVA PAOLO
I.I. CAVALESE - A045 (NORMALE) 15
I.I. CAVALESE (SERALE) - A045 (NORMALE)
2 MAZZONE ANTONIO
I.T.E.T. "G. FLORIANI" RIVA DEL GARDA - AB24 (NORMALE) 14
I.T.E.T. "G. FLORIANI" (SERALE) - RIVA DEL GARDA - AB24 (NORMALE)
3 ROMITO ANGELA MARIA
I.T.E.T. "G. FLORIANI" (SERALE) - RIVA DEL GARDA - A046
(NORMALE)
I.T.E.T. "G. FLORIANI" RIVA DEL GARDA - A046 (NORMALE)
4 SPINOSA GIULIA
I.I. PERGINE - A027 (NORMALE) 9
I.I. PERGINE (SERALE) - A027 (NORMALE)
5 STENICO VALERIO
Num. prog. 25 di 25


